生アスファルトコンクリート使用承諾願
                                                      令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　殿
                                      住所
                  　　　　　　請負者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　１． eq \o\ad(工事名,　　　　　)
　２． eq \o\ad(工事番号,　　　　　)
　３． eq \o\ad(路線名,　　　　　)
　４． eq \o\ad(工事場所,　　　　　)
　５． eq \o\ad(請負金額,　　　　　)
　　　令和　　年　　月　　日に契約を締結いたしました、上記工事について
　　下記のとおり使用したいので御承諾願います。
　　１．起工設計書採用生アスファルトコンクリート
　　２．使用生アスファルトコンクリート
　　３．使用生アスファルトプラント名
　　４．生アスファルトコンクリートの種類

	 生ｱｽﾌｧﾙﾄ

ｺﾝｸﾘｰﾄの種類
	密度(t/m３)
	ｽﾌｧﾙﾄ量(%)
	最大粒径(mm)
	使用数量(t)

    備考　　密度は生アスファルトプラント配合試験時の値を記入する。
　　　上記について願出のとおり承諾する。
      　　　令和　　年　　月　　日
  　　                     　　　　　　　　　　　　　             　　印

	コンクリート使用報告書

	                                                　令和　　年　　月　　日

	　　　　　　　　　　殿

	                                    住所

	　　　　　　　　　　　　　請負者

	                              　    氏名　　　 　　　　　　　　　　印

	　１． eq \o\ad(工事名,　　　　　)

	　２． eq \o\ad(工事番号,　　　　　)

	　３． eq \o\ad(河川･路線名,　　　　　)

	　４． eq \o\ad(工事場所,　　　　　)

	　５． eq \o\ad(請負金額,　　　　　)

	　　　令和　　年　　月　　日に契約を締結いたしました、上記工事について

	　　下記のとおり使用するので報告します。

	　　１．使用生コンクリート工場名

	　　２．コンクリートの種類

	 eq \o\ad(ｺﾝｸﾘｰﾄの,　　　　)

	最　　　大

	規　　 格
	呼び強度
	スランプ
	空 気 量
	粗骨材寸法
	使用数量

	　　　コンクリート規格欄には標準品、標準品以外の別を記入する。

	セメントコンクリートＪＩＳ製品使用報告書

	                                                　令和　　年　　月　　日

	　　　　　　　　　　殿

	                                    住所

	　　　　　　　　　　　　  請負者

	                                    氏名　　　　　　　　　　　　　 印

	　　１． eq \o\ad(工事名,　　　　　)

	         eq \o\ad( ,　　　　　)

	　　２． eq \o\ad(工事番号,　　　　　)

	         eq \o\ad( ,　　　　　)

	　　３． eq \o\ad(河川･路線名,　　　　　)

	         eq \o\ad( ,　　　　　)

	　　４． eq \o\ad(工事場所,　　　　　)

	         eq \o\ad( ,　　　　　)

	　　５． eq \o\ad(請負金額,　　　　　)

	　　　令和　　年　　月　　日に契約を締結いたしました、上記工事について

	　　下記のとおり使用するので報告します。

	                                   記

	    　１． eq \o\ad(使用製品品目,　　　　　　)

	　　　２． eq \o\ad(製作工場,　　　　　　)

	      ３． eq \o\ad(使用量,　　　　　　)

	      ４． eq \o\ad(その他,　　　　　　)

	土木用コンクリート積ブロック使用報告書

	                                                　令和　　年　　月　　日

	　　　　　　　　　　殿

	                                    住所

	　　　　　　　　　　　　  請負者

	                                    氏名　　  　　　　　　　　　　　 印

	　　１． eq \o\ad(工事名,　　　　　)

	         eq \o\ad( ,　　　　　)

	　　２． eq \o\ad(工事番号,　　　　　)

	         eq \o\ad( ,　　　　　)

	　　３． eq \o\ad(河川･路線名,　　　　　)

	         eq \o\ad( ,　　　　　)

	　　４． eq \o\ad(工事場所,　　　　　)

	         eq \o\ad( ,　　　　　)

	　　５． eq \o\ad(請負金額,　　　　　)

	　　　令和　　年　　月　　日に契約を締結いたしました、上記工事について

	　　下記のとおり使用するので報告します。

	                                   記

	    　１． eq \o\ad(使用ブﾛｯｸ品目,　　　　　　)

	      ２．名称,製作工場

	      ３． eq \o\ad(使用量,　　　　　　)

	      ４． eq \o\ad(その他,　　　　　　)